
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\Duriai\Skelbti\B4\2025\2025_03_04_B4-16.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ MENŲ MOKYKLOS DIREKTORĖS VIOLETOS 

URBANAVIČIENĖS VEIKLOS VERTINIMO 
 

2025 m. kovo  4 d. Nr. B4-16 

Molėtai 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 

dalimi, 27 straipsnio  2 dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų darbuotojų darbo 

apmokėjimo ir komisijų narių atlygio už darbą įstatymo 5 straipsnio 1 dalies 5 punktu, 9 straipsnio 9 

dalies 2 punktu,  10 straipsnio 2 dalies 6 punktu, įgyvendindamas Valstybės tarnautojų tarnybinės 

veiklos ir biudžetinių įstaigų darbuotojų veiklos vertinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2024 m. sausio 3 d. nutarimu Nr. 6 „Dėl Valstybės tarnautojų tarnybinės 

veiklos ir biudžetinių įstaigų darbuotojų veiklos vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 61 punktą, 

vykdydamas Molėtų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos 

aprašo, patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės mero 2025 m. sausio 31 d. potvarkiu Nr. B4-5 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų vadovų darbo apmokėjimo sistemos aprašo 

patvirtinimo“, 29.1, 31.1 punktus, atsižvelgdamas į Kultūros ir švietimo skyriaus vedėjo siūlymą:  

 1. V e r t i n u Violetos Urbanavičienės, Molėtų menų mokyklos direktorės, veiklą 

kaip viršijančią lūkesčius ir n u s t a t a u 15 procentų pareiginės algos kintamąją dalį iki kito 

kasmetinio vertinimo. 

 2. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Panevėžio darbo ginčų 

komisijai (Respublikos g. 38, Panevėžys) Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka per 

tris mėnesius nuo tada, kai suinteresuotas asmuo sužinojo ar turėjo sužinoti apie jo teisių pažeidimą. 

 

  

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


